
PLANNING DES ATELIERS 2025/2026 
 

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

WEB RADIO 
Moussa 

11:45 - 13:50, salle 302 
mfofana@lyceefrancais.org.uk 

ORIGAMI 
Mathilde 

12:00 - 12:40, Foyer 
mdelambre@lyceefrancais.org.uk 

CHORALE 
M. Gicquello 

12:00-13:30, salle Iselin 
mgicquello@lyceefrancais.org.uk 

ÉCHECS 
M. Pigounidès 

11:45 - 13:50, CDI 
vpigounides@lyceefrancais.org.uk 

SONGWRITING 
M. Lassègues 

12:55 - 13:50, salle de 
musique 3 

plassegues@lyceefrancais.org.uk 

CREATIVE WRITING  
M. Fox Williams 

12:00 - 12:45, salle 206 
jfox-williams@lyceefrancais.org.uk 

DIVERSITY & INCLUSION 
Roxane, Mélanie & Agusta 
12:00 - 13:40,  salle 922 
div_inc@lyceefrancais.org.uk 

LA SCIENCE EN FÊTE 
Mme Rutherford 

11:45-12:40, salle 606 
srutherford@lyceefrancais.org.uk 

PHILOSOPHIE 
M. Girard 

12:55 - 13:50, salle P310 
dgirard@lyceefrancais.org.uk 

ART & CRAFTS CLUB 
Mme Feurtet 

11:45 - 12:40, Art 2 
ifeurtet@lyceefrancais.org.uk 

ORIGAMI 
Mme Bertin 

12:50 - 13:50, CDI 
mpbertin@lyceefrancais.org.uk 

ATELIER SCIENTIFIQUE 
M. Pelé 

12:55 - 13:50, salle 606 
jpele@lyceefrancais.org.uk 

PHILATÉLIE 
Mme Bertin 

12:50-13:50, CDI 
mpbertin@lyceefrancais.org.uk 

 

MATHS CLUB 
M. Goodman 

12:55 - 13:45, salle 927 
jgoodman@lyceefrancais.org.uk 

ART & CRAFTS CLUB 
Mme Feurtet 

12:40 - 13:50, Art 1 
ifeurtet@lyceefrancais.org.uk 

CLUB STREET DANCE  
Mme Selam 
12:55 - 13:50 

TBC 
yselam@lyceefrancais.org.uk 

CLUB STREET DANCE  
Mme Selam 
12:55 - 13:50 

TBC 
yselam@lyceefrancais.org.uk 

 TECHNOLOGIE 
Mme Salhab 

11:45 - 12:45, salle 501 
csalhab@lyceefrancais.org.uk 

DEBATE CLUB 
Miss Willis 

11:45 - 12:40,  salle 102 
collège 

nwillis@lyceefrancais.org.uk 

HISTOIRE-GEOGRAPHIE 
Mme Chaleur-Launay 

12:55 - 13:45, salle 311 
vchaleur-launay@lyceefrancais.org.uk 

JOURNAL DES LYCÉENS 
Mme Chaleur-Launay 

12:55 - 13:45, salle P303 
vchaleur-launay@lyceefrancais.org.uk 

 ORIGAMI 
Mme Bertin 

12:50 - 13:45, CDI  
mpbertin@lyceefrancais.org.uk 

 

DEBATE CLUB 
Miss Willis 

12:55 - 13h50,  salle 102 
lycée 

nwillis@lyceefrancais.org.uk 

 

THÉÂTRE 
Nathan 

16:10 - 17:05, salle P406 
ntrochet@lyceefrancais.org.uk 

JEUNES REPORTERS 
INTERNATIONAUX 

Mme Dévé 
11:55-12:50, salle 103 

adeve@lyceefrancais.org.uk 

 CELTIC FOLK CLUB 
M. Kelly & M. Téhard 

12:45-13:40, P402 et P403 
dkelly@lyceefrancais.org.uk 

etehard@lyceefrancais.org.uk 

CLUB ÉLECTRONIQUE 
M. Gbessi 

12:55 - 13:45, salle 601 
hgbessi@lyceefrancais.org.uk 

 CLUB ÉLECTRONIQUE 
M. Gbessi 

16:10-18:05, salle 601 
hgbessi@lyceefrancais.org.uk 

 MODEL UNITED NATIONS 
Mme Samson 

12:50 - 13:50, salle 103 
ssamson@lyceefrancais.org.uk 

CLUB ÉCOLO 
Mme Dévé 

12:55-13:50, salle 104 
adeve@lyceefrancais.org.uk 

   PASSEURS D’HISTOIRES 
(CLUB LECTURE) 

Dienaba 
12:55-13:40, salle 310 

dlamptey@lyceefrancais.org.uk 

 

   THÉÂTRE 
Nathan 

16:10 - 17:05, salle P406 
ntrochet@lyceefrancais.org.uk 

 

 


